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$3,360,427.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,360,427.00 $1,933,226.86 $1,933,226.86 $1,933,226.86 $1,933,226.86 $1,427,200.14$0.00

$2,790,427.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,790,427.00 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $964,713.75$0.00

$2,790,427.001130   Sueldos base al personal permanente $2,790,427.00 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $964,713.75$0.00

$2,790,427.001131   Sueldos base al personal permanente $2,790,427.00 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $1,825,713.25 $964,713.75$0.00

$400,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $400,000.00 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $296,164.45$0.00

$400,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $400,000.00 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $296,164.45$0.00

$400,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $400,000.00 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $103,835.55 $296,164.45$0.00

$170,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $170,000.00 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $166,321.94$0.00

$170,000.001520   Indemnizaciones $170,000.00 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $166,321.94$0.00

$170,000.001521   Indemnizaciones $170,000.00 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $3,678.06 $166,321.94$0.00

$70,234.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $70,234.00 $26,212.42 $26,212.42 $26,212.42 $26,212.42 $44,021.58$0.00

$64,234.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $64,234.00 $25,288.84 $25,288.84 $25,288.84 $25,288.84 $38,945.16$0.00

$62,234.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $62,234.00 $25,181.34 $25,181.34 $25,181.34 $25,181.34 $37,052.66$0.00

$62,234.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $62,234.00 $25,181.34 $25,181.34 $25,181.34 $25,181.34 $37,052.66$0.00

$2,000.002160   Material de limpieza $2,000.00 $107.50 $107.50 $107.50 $107.50 $1,892.50$0.00

$2,000.002161   Material de limpieza $2,000.00 $107.50 $107.50 $107.50 $107.50 $1,892.50$0.00

$6,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $6,000.00 $923.58 $923.58 $923.58 $923.58 $5,076.42$0.00

$6,000.002340   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $6,000.00 $923.58 $923.58 $923.58 $923.58 $5,076.42$0.00

$6,000.002341   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $6,000.00 $923.58 $923.58 $923.58 $923.58 $5,076.42$0.00

$247,500.003000 SERVICIOS GENERALES $247,500.00 $21,508.67 $21,508.67 $21,508.67 $21,508.67 $225,991.33$0.00

$51,200.003100 SERVICIOS BÁSICOS $51,200.00 $13,003.00 $13,003.00 $13,003.00 $13,003.00 $38,197.00$0.00

$30,000.003110   Energía eléctrica $30,000.00 $869.00 $869.00 $869.00 $869.00 $29,131.00$0.00

$30,000.003111   Energía eléctrica $30,000.00 $869.00 $869.00 $869.00 $869.00 $29,131.00$0.00

$2,000.003130   Agua $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003131   Agua $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$19,200.003140   Telefonía tradicional $19,200.00 $12,134.00 $12,134.00 $12,134.00 $12,134.00 $7,066.00$0.00

$19,200.003141   Telefonía tradicional $19,200.00 $12,134.00 $12,134.00 $12,134.00 $12,134.00 $7,066.00$0.00

$7,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,500.00 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $2,458.64$0.00

$7,500.003410   Servicios financieros y bancarios $7,500.00 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $2,458.64$0.00

$7,500.003411   Servicios financieros y bancarios $7,500.00 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $5,041.36 $2,458.64$0.00

$30,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,000.00 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $26,535.69$0.00

$30,000.003750   Viáticos en el país $30,000.00 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $26,535.69$0.00

$30,000.003751   Viáticos en el país $30,000.00 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $3,464.31 $26,535.69$0.00

$158,800.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $158,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158,800.00$0.00
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$122,800.003920   Impuestos y derechos $122,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,800.00$0.00

$122,800.003921   Impuestos y derechos $122,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,800.00$0.00

$36,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$36,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$7,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.005910   Software $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.005911   Software $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$3,685,661.00  Total $3,685,661.00 $1,980,947.95 $1,980,947.95 $1,980,947.95 $1,980,947.95 $1,704,713.05$0.00
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